
UCHWAŁA NR 130/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok 

Na podstawie art 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr XXIV/241/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 
30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2021 uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących: 

1) przeniesień między paragrafami w dziale, 

2) przeniesień planowanych wydatków w kwocie 2 000 zł w związku z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej 
z przeznaczeniem na realizację wydatków bieżących, 

3) przeniesień planowanych wydatków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Słupsku dokonanych 
zgodnie z zarządzeniem Nr 101/2021 Starosty Słupskiego z dnia 7 grudnia 2021 r. – w dziale 
750 Administracja publiczna, rozdziale 75019 Rady powiatów i rozdziale 75020 Starostwa powiatowe 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków, o których mowa w ust. 1 pkt 3 wchodzą w życie w dacie wydania 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych 
ustawami zmian po stronie wydatków polegających na przeniesieniach między paragrafami w dziale, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBBCBEF3-A7B1-46AC-AC74-9B6024C0ABFC. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBBCBEF3-A7B1-46AC-AC74-9B6024C0ABFC. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 64 711 093,00 0,00 64 711 093,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 47 084 247,00 5 000,00 47 089 247,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 012 788,00 5 000,00 1 017 788,00

60095 Pozostała działalność 3 055 323,00 -5 000,00 3 050 323,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 817 211,00 14 351,00 1 831 562,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 624,00 -8 351,00 110 273,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 792,00 -350,00 330 442,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 979,00 -6 000,00 42 979,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 310,00 18 500,00 181 810,00

4430 Różne opłaty i składki 130 000,00 -18 500,00 111 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

21 000,00 -5 000,00 16 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 760,00 350,00 2 110,00

710 Działalność usługowa 2 853 614,00 0,00 2 853 614,00

71015 Nadzór budowlany 653 000,00 0,00 653 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 100,00 -963,00 2 137,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 799,00 54,00 95 853,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

377 697,00 1 498,00 379 195,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 984,00 -1 008,00 84 976,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 706,00 385,00 9 091,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 933,00 -2 980,00 13 953,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -200,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00 4 669,00 16 369,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 871,00 14,00 4 885,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -339,00 1 661,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 659,00 -124,00 10 535,00

BeSTia Strona 1 z 5

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 130/2021

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 16 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBBCBEF3-A7B1-46AC-AC74-9B6024C0ABFC. Podpisany Strona 1



4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 -85,00 915,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -585,00 915,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 164,00 1 464,00

750 Administracja publiczna 12 690 852,00 0,00 12 690 852,00

75019 Rady powiatów 511 047,00 -2 400,00 508 647,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 -2 400,00 7 600,00

75020 Starostwa powiatowe 10 819 166,00 2 400,00 10 821 566,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 956 323,00 -164,00 5 956 159,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106 123,00 164,00 106 287,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 229 481,00 70 023,00 1 299 504,00

4260 Zakup energii 244 604,00 -22 000,00 222 604,00

4270 Zakup usług remontowych 33 100,00 1 000,00 34 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 925 925,00 -27 907,00 898 018,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 45 627,00 -6 400,00 39 227,00

4430 Różne opłaty i składki 66 969,00 -1 000,00 65 969,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

65 316,00 -5 316,00 60 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 60 057,00 -5 000,00 55 057,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

25 500,00 -1 000,00 24 500,00

758 Różne rozliczenia 805 882,00 -2 000,00 803 882,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 768 170,00 -2 000,00 766 170,00

4810 Rezerwy 768 170,00 -2 000,00 766 170,00

801 Oświata i wychowanie 17 335 405,00 0,00 17 335 405,00

80115 Technika 9 837 605,00 -13 133,00 9 824 472,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 276 587,00 -9 000,00 6 267 587,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 090 157,00 -2 000,00 1 088 157,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 798,00 30 117,00 172 915,00

4270 Zakup usług remontowych 58 639,00 -16 000,00 42 639,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -300,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 284 740,00 -15 950,00 268 790,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 015 097,00 -3 600,00 1 011 497,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -3 300,00 1 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 510 827,00 19 890,00 530 717,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 925,00 18 800,00 258 725,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 065,00 -600,00 50 465,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBBCBEF3-A7B1-46AC-AC74-9B6024C0ABFC. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 760,00 -400,00 6 360,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 204,00 2 090,00 14 294,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

164 214,00 -3 157,00 161 057,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 300,00 -1 800,00 106 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 344,00 -600,00 19 744,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 843,00 -757,00 9 086,00

80195 Pozostała działalność 491 176,00 0,00 491 176,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 400,00 -400,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 900,00 -500,00 15 400,00

4190 Nagrody konkursowe 14 884,00 -3 151,00 11 733,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 520,00 -860,00 8 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 526,00 4 911,00 89 437,00

852 Pomoc społeczna 25 163 068,00 0,00 25 163 068,00

85202 Domy pomocy społecznej 21 891 211,00 0,00 21 891 211,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 819,00 -5 742,00 55 077,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 979 644,00 110 543,00 10 090 187,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 750 450,00 -10 356,00 740 094,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 810 138,00 5 114,00 1 815 252,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 182 810,00 -10 310,00 172 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 200,00 -10 398,00 69 802,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 746 103,00 31 516,00 1 777 619,00

4220 Zakup środków żywności 1 368 044,00 -60 180,00 1 307 864,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

138 288,00 -4 576,00 133 712,00

4260 Zakup energii 341 711,00 -2 629,00 339 082,00

4270 Zakup usług remontowych 221 520,00 -1 768,00 219 752,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 24 500,00 -2 216,00 22 284,00

4300 Zakup usług pozostałych 590 838,00 2 319,00 593 157,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 950,00 -3 180,00 14 770,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

21 264,00 -3 500,00 17 764,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -1 908,00 592,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBBCBEF3-A7B1-46AC-AC74-9B6024C0ABFC. Podpisany Strona 3



4430 Różne opłaty i składki 48 552,00 -11 155,00 37 397,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 403 843,00 -7 768,00 396 075,00

4480 Podatek od nieruchomości 43 694,00 -1 736,00 41 958,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

861,00 -301,00 560,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 118,00 -1 777,00 2 341,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

29 647,00 -4 464,00 25 183,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 110,00 -4 752,00 5 358,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 107 894,00 -776,00 107 118,00

85295 Pozostała działalność 1 708 350,00 0,00 1 708 350,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 101 231,00 32 180,00 133 411,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 014,00 3 786,00 15 800,00

4307 Zakup usług pozostałych 18 467,00 -3 814,00 14 653,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 173,00 -449,00 1 724,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 42 840,00 -28 366,00 14 474,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 040,00 -3 337,00 1 703,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 604 102,00 0,00 6 604 102,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 677 474,00 0,00 5 677 474,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 626,00 120,00 7 746,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 146,00 4 809,00 114 955,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 403,00 -1 018,00 7 385,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 716,00 -2 000,00 43 716,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -2 021,00 479,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 688,00 110,00 7 798,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 916 275,00 0,00 7 916 275,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 720 283,00 0,00 2 720 283,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290 189,00 3 643,00 293 832,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 000,00 9 120,00 178 120,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 472,00 3 472,00

4270 Zakup usług remontowych 32 370,00 -2 700,00 29 670,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 -892,00 7 108,00

4300 Zakup usług pozostałych 188 925,00 -6 000,00 182 925,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 936,00 -3 643,00 71 293,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 126 237,00 0,00 2 126 237,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 470 622,00 2 075,00 1 472 697,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBBCBEF3-A7B1-46AC-AC74-9B6024C0ABFC. Podpisany Strona 4



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 485,00 -1 500,00 27 985,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

13 222,00 117,00 13 339,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 023,00 173,00 3 196,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 125,00 -290,00 3 835,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 092,00 -575,00 74 517,00

85410 Internaty i bursy szkolne 107 035,00 -6 800,00 100 235,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 003,00 400,00 1 403,00

4260 Zakup energii 6 500,00 -1 200,00 5 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 -6 000,00 20 500,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 801 464,00 6 800,00 2 808 264,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 654,00 12 700,00 71 354,00

4260 Zakup energii 142 906,00 -5 000,00 137 906,00

4270 Zakup usług remontowych 3 759,00 -1 000,00 2 759,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 850,00 100,00 2 950,00

855 Rodzina 11 881 627,00 2 000,00 11 883 627,00

85508 Rodziny zastępcze 7 116 163,00 0,00 7 116 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 387,00 31,00 25 418,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 674,00 -31,00 7 643,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 330 509,00 2 000,00 4 332 509,00

3110 Świadczenia społeczne 436 236,00 -4 000,00 432 236,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 837,00 -3 837,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 196,00 13 155,00 203 351,00

4220 Zakup środków żywności 219 213,00 -11 000,00 208 213,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

20 000,00 2 500,00 22 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 900,00 8 000,00 171 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 695,00 -1 318,00 66 377,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -1 500,00 3 500,00

Razem: 161 902 137,00 0,00 161 902 137,00

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBBCBEF3-A7B1-46AC-AC74-9B6024C0ABFC. Podpisany Strona 5



Zestawienie zmian po stronie wydatków z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 101 000,00 0,00 1 101 000,00

71015 Nadzór budowlany 653 000,00 0,00 653 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 100,00 -963,00 2 137,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 799,00 54,00 95 853,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

377 697,00 1 498,00 379 195,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 984,00 -1 008,00 84 976,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 706,00 385,00 9 091,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 933,00 -2 980,00 13 953,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -200,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00 4 669,00 16 369,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 871,00 14,00 4 885,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -339,00 1 661,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 659,00 -124,00 10 535,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 -85,00 915,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -585,00 915,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 164,00 1 464,00

855 Rodzina 1 541 480,00 0,00 1 541 480,00

85508 Rodziny zastępcze 1 293 870,00 0,00 1 293 870,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 130/2021

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 16 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBBCBEF3-A7B1-46AC-AC74-9B6024C0ABFC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 387,00 31,00 2 418,00

4300 Zakup usług pozostałych 674,00 -31,00 643,00

Razem: 8 342 890,00 0,00 8 342 890,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBBCBEF3-A7B1-46AC-AC74-9B6024C0ABFC. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 
do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok 
 

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, poprzez 
przeniesienie:  

1) w Zarządzie Dróg Powiatowych w Słupsku z rozdziału 60095 Pozostała działalność kwoty 8 351 zł 
z dodatkowego wynagrodzenia rocznego, kwoty 6 350 zł ze składek na ubezpieczenie społeczne i Fundusz 
Pracy oraz kwoty 23 500 zł z wydatków na realizację zadań statutowych z przeznaczeniem na:  

a) zakup materiałów drogowych (sól, piasek) oraz paliwa w kwocie 5 000 zł w rozdziale 60014 Drogi 
publiczne powiatowe; 

b) wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 14 351 zł, usługi informatyczne, opłaty za dozór 
i sprzątanie pomieszczeń biurowych, usługi BHP i ppoż. w kwocie 18 500 zł oraz na wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie 350 zł w rozdziale 60095 Pozostała działalność; 

2) w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Powiecie Słupskim w rozdziale 71015 Nadzór 
budowlany w ramach wydatków zleconych kwoty 963 zł z wydatków osobowych niezaliczanych do 
wynagrodzeń, kwoty 1 008 zł ze składek na ubezpieczenie społeczne oraz kwoty 4 813 zł z wydatków na 
realizację zadań statutowych z przeznaczeniem na: wynagrodzenia osobowe i składki na Fundusz Pracy 
w kwocie 1 937 zł, opłaty za usługę umożliwiającą korzystanie z systemu obsługi dokumentów Actaflow i 
usługę udostępnienia panelu Biuletynu Informacji Publicznej (przedłużenie na okres 3 lat) w kwocie 
4 669 zł, opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie 14 zł oraz wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie 164 zł; 

3) w Starostwie Powiatowym w Słupsku w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe kwoty 164 zł z 
wynagrodzeń osobowych pracowników oraz kwoty 32 716 zł z wydatków na realizację zadań statutowych 
z przeznaczeniem na: składki na Fundusz Pracy w kwocie 164 zł oraz na zakup druków i oznaczeń 
komunikacyjnych w kwocie 28 716 zł, zakup paliwa i czajników w kwocie 1 000 zł oraz na przegląd i 
konserwację windy w kwocie 3 000 zł; 

4) w Zespole Szkół Agrotechnicznych w Słupsku z rozdziału 80115 Technika kwoty 16 300 zł i z rozdziału 
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia kwoty 3 600 zł z wydatków na realizację zadań statutowych 
z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych oraz dwóch urządzeń wielofunkcyjnych do drukowania, 
kserowania i skanowania dokumentów w kwocie 19 900 zł w rozdziale 80115 Technika; 

5) w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce z rozdziału 80115 Technika kwoty 11 000 zł 
z wynagrodzeń osobowych pracowników i składek na ubezpieczenie społeczne oraz kwoty 15 950 zł z 
odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, z rozdziału 80120 Licea ogólnokształcące kwoty 
1 000 zł ze składek na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy oraz z rozdziału 80152 Realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych kwoty 
2 400 zł z wynagrodzeń osobowych pracowników i składek na ubezpieczenie społeczne oraz kwoty 757 zł 
z odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych z przeznaczeniem na:  

a) zakup elektronarzędzi dla konserwatora, urządzeń do pielęgnacji przyszkolnej architektury zieleni, 
materiałów do remontów (farb, baterii łazienkowych, mas fugowych, brodzików, zamków do drzwi) w 
kwocie 10 217 zł w rozdziale 80115 Technika, 

b) wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 18 800 zł i zwiększenie odpisu na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych w kwocie 2 090 zł w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące;  

6) w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego w rozdziale 80195 Pozostała działalność kwoty 400 zł z 
wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń, kwoty 500 zł z wynagrodzeń bezosobowych i 
kwoty 4 011 zł z wydatków na realizację zadań statutowych z przeznaczeniem na zakup dostępu do 
programu Sigma Arkusz Organizacyjny do obsługi arkuszy organizacyjnych w jednostkach oświatowych w 
kwocie 4 911 zł; 

7) w Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwoty 2 388 zł 
ze składek na ubezpieczenie społeczne, Fundusz Pracy i Fundusz Emerytur Pomostowych oraz kwoty 
30 207 zł z wydatków na realizację zadań statutowych z przeznaczeniem na: wynagrodzenia osobowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBBCBEF3-A7B1-46AC-AC74-9B6024C0ABFC. Podpisany Strona 1



pracowników w kwocie 3 500 zł, zakup opraw do lamp LED zewnętrznych, energooszczędnych, kocy, 
artykułów gospodarstwa domowego w kwocie 28 776 zł oraz na zakup usług pozostałych w kwocie 319 zł; 

8) w Domu Pomocy Społecznej w Machowinie w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwoty 5 742 zł z 
wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń, kwoty 8 798 zł z wynagrodzeń bezosobowych, 
kwoty 2 700 zł z wpłat na PPK finansowanych przez podmiot zatrudniający oraz kwoty 76 711 zł z 
wydatków na realizację zadań statutowych z przeznaczeniem na: wynagrodzenia osobowe pracowników 
wraz z pochodnymi w kwocie 89 451 zł, zakup energii w kwocie 1 500 zł, naprawę samochodu w kwocie 
1 000 zł oraz na opłaty za wywóz odpadów komunalnych w kwocie 2 000 zł; 

9) w Domu Pomocy Społecznej w Machowinku w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwoty 10 356 zł 
z dodatkowego wynagrodzenia rocznego, kwoty 24 635 zł z wynagrodzeń bezosobowych i pochodnych od 
wynagrodzeń, kwoty 36 196 zł z wydatków na realizację zadań statutowych oraz kwoty 2 052 zł z wpłat na 
PPK finansowanych przez podmiot zatrudniający z przeznaczeniem na: wynagrodzenia osobowe 
pracowników w kwocie 37 043 zł, zakup mebli do gabinetu zabiegowego, łóżek dla mieszkańców, 
wyposażenia do kuchni w kwocie 30 660 zł oraz na bieżące remonty i naprawę dachu w budynku 
gospodarczym w kwocie 5 536 zł; 

10) w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku: 
a) w rozdziale 85295 Pozostała działalność kwoty 35 966 zł (w tym: 32 180 zł środki z Unii Europejskiej i 

3 786 zł środki z budżetu państwa) z zakupu usług pozostałych i opłat z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych w ramach projektu pn."Srebrna Sieć II" z przeznaczeniem na zakup 15 komputerów 
wraz z oprogramowaniem, służących podniesieniu kompetencji cyfrowych uczestników Klubów Seniora, 

b) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze kwoty 31 zł w ramach wydatków przeznaczonych na obsługę zadania 
zleconego z zakresu administracji rządowej "Programu 500+" z zakupu usług pozostałych z przeznaczeniem 
na zakup materiałów biurowych; 

11) w Powiatowym Urzędzie Pracy w Słupsku w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy kwoty 5 039 zł z 
wydatków na realizację zadań statutowych z przeznaczeniem na: świadczenia wynikające z przepisów BHP 
(refundacja za okulary) w kwocie 120 zł, zakup materiałów biurowych, środków czystości, drobnego 
sprzętu w kwocie 4 809 zł oraz na szkolenia pracowników w kwocie 110 zł;   

12) w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Damnicy w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze kwoty 13 235 zł z wydatków na realizację zadań statutowych z przeznaczeniem na: 
składki na ubezpieczenie społeczne w kwocie 3 643 zł, zakup oleju opałowego oraz materiałów do remontu 
dwóch łazienek w ośrodku (zlewy, drzwi wejściowe, zamki do drzwi, farby) w kwocie 9 120 zł oraz na 
zakup pomocy dydaktycznych, tj. narzędzia diagnozy intelektu Skala Inteligencji Stanford-Binet 5, testu 
oceniającego inteligencję i zdolności poznawcze badanych w kwocie 472 zł; 

13) w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Słupsku w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne kwoty 1 500 zł ze składek na Fundusz Pracy i kwoty 865 zł z 
wydatków na realizację zadań statutowych z przeznaczeniem na: wynagrodzenia osobowe pracowników w 
kwocie 2 075 zł, wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie 117 zł 
oraz na badania okresowe pracowników z zakresu medycyny pracy w kwocie 173 zł; 

14) w Zespole Placówek Oświatowych w Ustce z rozdziału 85410 Internaty i bursy szkolne kwoty 7 200 zł 
oraz z rozdziału 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii kwoty 6 000 zł z wydatków na realizację zadań 
statutowych z przeznaczeniem na: 

a) zakup środków czystości w kwocie 400 zł w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne, 
b) zakup łóżek, materacy, pościeli dla wychowanków MOS w kwocie 12 700 zł  i na szkolenia pracowników w 

kwocie 100 zł w rozdziale 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii;  
15) w Centrum Administracyjnym Domów dla Dzieci w Ustce w rozdziale 85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych kwoty 4 000 zł ze świadczeń społecznych, kwoty 3 837 zł z wynagrodzeń 
bezosobowych oraz kwoty 13 818 zł z wydatków na realizację zadań statutowych z przeznaczeniem na: 
zakup opału do Domu w Przewłoce, środków czystości i chemii dla wychowanków w Domach i do 
utrzymania czystości w Domach oraz innych drobnych materiałów do placówek i biura w kwocie 11 155 zł, 
zakup leków dla wychowanków w kwocie 2 500zł oraz na przedłużenie licencji na program antywirusowy 
dla 58 stanowisk komputerowych i pokrycie opłat za pobyt wychowanków w ośrodkach w kwocie 8 000 zł.   
2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesienia kwoty 

2 000 zł z rezerwy ogólnej do rozdziału 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych z 
przeznaczeniem na zakup zmywarki na potrzeby Centrum Administracyjnego Domów dla Dzieci w Ustce 
("Dom przy Kościuszki" w Ustce).  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBBCBEF3-A7B1-46AC-AC74-9B6024C0ABFC. Podpisany Strona 2



3. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego przeniesień między paragrafami w ramach wydatków 
bieżących dokonanych zarządzeniem Starosty Słupskiego Nr 101/2021 z dnia 7 grudnia 2021 r., w tym: 

1) z rozdziału 75019 Rady powiatów poprzez przeniesienie kwoty 2 400 zł z opłat z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych z przeznaczeniem na zakup drobnego sprzętu komputerowego w rozdziale 75020 
Starostwa powiatowe, 

2) w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe poprzez przeniesienie kwoty 35 907 zł z wydatków na realizację 
zadań statutowych z przeznaczeniem na zakup druków i oznaczeń  komunikacyjnych w kwocie 30 900 zł 
oraz na zakup raportów do systemu BeSTi@, które znacząco usprawnią pracę podczas tworzenia różnego 
rodzaju analiz finansowych i sprawozdań w kwocie 5 007 zł. 

 
 
 

15 grudnia 2021 r.                                                                          
          Jadwiga Janicka       

Skarbnik Powiatu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBBCBEF3-A7B1-46AC-AC74-9B6024C0ABFC. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-12-16T13:17:06+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-16T13:17:46+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-16T13:18:18+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-16T13:18:57+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-12-16T13:19:42+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




